
ZARZĄDZENIE NR 292/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 stycznia 2024 r. 
 

  

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do European 

Coalition of Cities Against Racism (Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do 

European Coalition of Cities Against Racism (Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko 

Rasizmowi).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



druk                                                                                    projekt Prezydenta Miasta Krakowa   

  

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia   

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do European Coalition of Cities 

Against Racism (Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91 

poz. 1009 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do European Coalition 

of Cities Against Racism (Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi). 

 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta  Miasta  Krakowa  do  podpisania i złożenia „Act of 

Accession and Commitment” (Aktu Przystąpienia i Zobowiązania), jako czynności 

warunkującej  przystąpienie do European Coalition of Cities Against Racism (Europejskiej 

Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi). 

 

§ 3. Rada Miasta Krakowa oświadcza, że akceptuje statut European Coalition of Cities 

Against Racism (Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi) w urzędowym 

tłumaczeniu na język polski stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, listę jej członków 

stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały, „Act of Accession and Commitment” (Akt 

Przystąpienia i Zobowiązania) stanowiący załącznik nr 3 do uchwały oraz Dziesięciopunktowy 

Plan Działania stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych 

Rzeczypospolitej Polskiej. 


